...  
 dicitur **S**ed quia videtur cum athemenses mortis  
 demerant et nichil iustum visum est hanc sen-  
 tiam Idcirco expectans hic sedeo **V**iam per tamen  
 si fugere michi melius visum esset hec ossa et isti  
 aut in boeotia essent **S**i quis vero contendat non  
 michi optima videretur absq[ue] nervis ac ossibus res  
 medi[um] efficere vere quidem dicit per hoc enim factio  
 eorum que intellectu sunt non hec sed meliores  
 tunc est et post pauca Ita et terram alius reuolu-  
 m medium depellit alius p[ro]pter latitudinem suam  
 tineri quid autem melius sit in medio sciam esse  
 quidem **E**st autem quod omnia ligat et continet be-  
 quod nescio quo modo omnes negligunt **I** hec son-  
 agore autem successit **M**itelanus quem socrates au-  
 rea et xenophanes et pythagoras quia anaxagore  
 floruerunt de eternitate dei et de anime immorta-  
 lozophati sunt

Opiniones phylozophorum de dno

**H**ic videamus quales opiniones de d-  
 phy habuerunt plutharchus igitur sic  
 dicto sribit non nulli phylozophorum  
 hui[us] dyagoras milesius et theodorius **S**y-

BIBL. UNIV. GENT

BIBL. UNIV. GENT

0 1 2 3 4 5 6 7 8